
平成２７年１０月８日

５学年保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 仲里 信男

５年担任 大城 弘樹

（公印省略）

離島体験交流学習保護者説明会のご案内

澄み渡る秋空に赤とんぼが飛び交う季節となりました。保護者のみなさまにはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度は沖縄県離島体験交流促進事業へ応募したところ、２泊３日の多良間

島体験交流に当選しました。旅費のほとんどは県からの援助でまかなえますが、一部

食事代や保険料など保護者の負担も生じます。

つきましては、下記の日程で保護者説明会を開催しますので、時節柄ご多用の折と

存じますが、ご出席の程よろしくお願いします。

記

１ 期 日 平成２７年１０月１５日 PM7:00～PM7:30

２ 場 所 パソコン教室（校舎２Ｆ）

３ 持参するもの 旅行代金（２７００円）

＊おつりのないようにお願いします。

旅行参加同意書・アレルギー等に関するお伺い書

保険証のコピー


